lippo Pocci, Emi Card. Vicarii Auxiliaribus ; defuncti Pontificis propinqui ; 
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reipublicae Italicae Administri ac Rectores ; Patricii Romani ; sodales Ponti

ficii sophorum Collegii; Equités Ordinis equestris a sancto Sepulcro, Hiero

solymitano, sua quisque loca tenebant. 

Exc. P. D. Pericles Felici, Archiep. tit. Samosatensis et Emi Card. Ar

chipresbyteri Basilicae Vaticanae Vicarius, cantato a Iuliano choro psalmo 

Miserere cum antiphona In Paradisum deducant te Angeli, lustrali aqua cor

pus Pontificis aspersit et orationem Deus, qui fundasti recitavit. 

Postea, dum idem sacrum corpus in funebrem aream reverenter demitte-

batur, R. D. Nicolaus Metta, Vaticani Capituli Cancellarius, rogitum sepul

turae legere coepit. 

IN NOMINE DOMINI. AMEN 

SEDE VACANTE 

Obitus, depositio et tumulatio sanctae memoriae Ioannis Papae XXIII 

— Pro Revmo Capitulo SS. Patriarchalis Basilicae Principis Apo

stolorum de Urbe — Die vi, feria quinta, mensis Iunii, anno Domi

nicae Redemptionis MCMLXIII. 

Ioannes XXIII P. M. — Angelus Iosephus Roncalli — cum toto sui 

Pontificatus tempore, in caritate Christi et sapientia cordis, multa et 

praeclara edidisset documenta, ad pietatem, ad religionem, ad iusti

tiam, ad pacem inter populos fovendam, diutino ac gravi morbo ex-

haustus, sanctissime obdormivit in Domino in Aedibus Vaticanis die 

tertia mensis Iunii, feria secunda, Anno Reparatae Salutis MCMLXIII, 

hora post meridiem septima cum momentis undequinquaginta, annum 

agens aetatis suae octogesimum primum, menses sex, diesque octo, 

quarto anno Pontificatus sui expleto. 

In paterno rure, ad oppidum quod (( Sotto il Monte » appellant, 

intra fines dioeceseos Bergomensis, a piis parentibus natus die xxv 

mensis Novembris anno Domini MDCCCLXXXI, eodemque die aqua sacri 

Fontis lustratus est. 

Ingenio mitis et ad discendum promptus, cum ad sacerdotium se 

vocatum agnosceret, primo Bergomi deinde Romae sacris profanisque 

disciplinis operam navavit et, ad amplissimos Doctoris gradus promo

tus, in Urbe die x mensis Augusti anno MCMIV ordinem sacerdotalem 

suscepit. 
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Ad titularem Ecclesiam « pro ttac vice » Archiepiscopalem Aëropo-

litanam promotus die tertia mensis Martii a. D. MCMXXV et, post 

novem fere annos, ad titularem Archiepiscopalem Ecclesiam Mesem-

brianam translatus, praecipuis muneribus et legationibus, primo in 

Bulgaria et Graecorum Republica, deinde in Gallia perfunctus est.